yetti ming sakkiz yuz to‘rt) so‘nmi tashkil qiladi va u quyidagi aksiyalarga bodingan:

umumiy qiymati 4.621.911.927.804 (to‘rt trillion olti yuz yigirma bir milliard to‘qqiz 
yuz o‘n bir million to‘qqiz yuz yiginna yetti ming sakkiz yuz to‘rt) so‘m bodgan 
243.258.522.516 (ikki yuz qirq uch milliard ikki yuz ellik sakkiz million besh yuz yigirma ikki 
ming besh yuz o‘n olti) dona egasining nomi yozilgan oddiy aksiyalar;

umumiy qiymati 7.030.000.000 (etti milliard odtiz million) so‘m bodgan 370.000.000 
(uch yuz yetmish million) dona egasining nomi yozilgan imtiyozli aksiyalar.”

2. Ustavning 47.2-bandi 1 va 2-xatboshilari quyidagi tahrirda bayon qilinsin:
“47.2. Bank Boshqaruvi Raisi va Boshqaruvning boshqa a’zolari 0 ‘zbekiston 

Respublikasi Markaziy banki bilan kelishilgan holda, Bank Kengashining qarori bilan